(якщо замовник вимагає його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 серпня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір тендерного забезпечення: – 65 000,00 грн (шістдесят п’ять тисяч гривень) (що не
перевищує 0,5% від очікуваної вартості). Забезпечення тендерної пропозиції має бути
оформлене у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського
господарства України від 14.12.2020 № 2628 «Про затвердження форми і Вимог до забезпечення